
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2461

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 582023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global com serviço de mão de obra para conserto do Mercedes Benz, placas: IZO-9F99,
patrimônio: 74.513, com substituição de peças
Resumo:
Execução global com serviço de mão de obra para conserto do Mercedes Benz, placas: IZO-9F99,
patrimônio: 74.513, com substituição de peças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

16/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

16/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2461/pexecucao-global-com-servico-de-mao-de-obra-para-conserto-do-mercedes-benz-placas-izo-9f99-patrimonio-74513-com-substituicao-de-pecasp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e2dbae58473a2661628cd5399388633.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40b95c5c7c546cfffd442c9f517d2091.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca55d7361bf0c87b5e51d41660e82d58.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059a86a1dcb9f509da3142a002b89093.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf60e1173ddee2dde876874e7fc907b4.pdf

